ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidagao: Empresa
Conta

1230101

1230101001

1230105
1230105001

1230106
1230106001

1230109
1230109003
1230109004

12302

1230204
1230204001

1230207
1230207003
1230207004

12303
1230306
1230306003
1230306004
12304
1230406

1230406003
1230406004

Grau: 6
Descricado
TERRENOS
TERRENOS

INFRAESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

INSTALAGCOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
INSTALAGCOES
EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) DEPRECIACAO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS
PROPRIOS-CUSTO

(-) SUPERESTRUTURA

(-) SUPERESTRUTURA

(-) INSTALAGOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
(-) INSTALACOES
(-) EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO
BENFEITORIA EM INSTALAGOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIAS EM INSTALACOES
BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-)DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS
OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO

(-) BENFEITORIAS EM INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) BENFEITORIAS EM INSTALAGOES
(-) BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

Saldo Anterior

5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.404.598,62
3.770.157,70
14.634.440,92

113.600.015,77

97.796.721,20
97.796.721,20

8.629.736,92
3.068.996,44
5.560.740,48

1.593.761,28
112.198,46
67.272,26
44.926,20
1.560.230,77
79.371,28

34.445,08
44.926,20

Periodo:
Débito

20.069,76
20.069,76

Crédito

411.662,93

331.167,06
331.167,06

40.998,69

8.567,82
32.430,87

575,07

281,58

281,58

09/2025 a 09/2025

Saldo Atual
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.424.668,38
3.790.227,46
14.634.440,92

114.011.678,70

- 98.127.888,26
- 98.127.888,26

- 8.670.735,61
- 3.077.564,26
- 5.593.171,35

1.593.761,28
112.198,46
67.272,26
44.926,20

- 1.560.805,84
- 79.652,86

- 34.726,66
- 44.926,20



