ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidação: Empresa Conta 1230101 1230101001	Grau: 6 Descrição TERRENOS TERRENOS	Saldo Anterior 5.130.445,70 5.130.445,70	Período: Débito - -	Crédito -	09/2025 a 09/2025 Saldo Atual 5.130.445,70 5.130.445,70
1230105 1230105001	INFRAESTRUTURA INFRAESTRUTURA	215.469.421,80 215.469.421,80	- -	- -	215.469.421,80 215.469.421,80
1230106 1230106001	SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA	129.762.245,66 129.762.245,66			129.762.245,66 129.762.245,66
1230109 1230109003 1230109004	INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS INSTALAÇÕES EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	18.404.598,62 3.770.157,70 14.634.440,92	20.069,76 20.069,76	- - -	18.424.668,38 3.790.227,46 14.634.440,92
12302	(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS PRÓPRIOS-CUSTO	- 113.600.015,77	-	411.662,93	- 114.011.678,70
1230204 1230204001	(-) SUPERESTRUTURA (-) SUPERESTRUTURA	- 97.796.721,20 - 97.796.721,20	- -	331.167,06 331.167,06	,
1230207 1230207003 1230207004	(-) INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS(-) INSTALAÇÕES(-) EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	- 8.629.736,92 - 3.068.996,44 - 5.560.740,48	- - -	40.998,69 8.567,82 32.430,87	- 3.077.564,26
12303 1230306 1230306003 1230306004	BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO BENFEITORIA EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	1.593.761,28 112.198,46 67.272,26 44.926,20	- - -	- - -	1.593.761,28 112.198,46 67.272,26 44.926,20
12304 1230406	(-)DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO (-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	- 1.560.230,77 5 - 79.371.28	-	575,07 281,58	,
1230406003 1230406004	(-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES (-) BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	- 34.445,08 - 44.926,20	- -	281,58 -	- 34.726,66